
 

 
 

 
Umbilikal Arter Doppler 
Hasta Bilgilendirme Serisi – Bilmeniz ve sormanız gerekenler 
 

Bu broşür, Umbilikal Arter Doppler değerlendirmesinin ne olduğunu ve genellikle ne 

zaman yapıldığını anlamanıza yardımcı olmak için hazırlanmıştır. 

 

Doppler İçin Neden Umbilikal Arter Kullanılır? 

Umbilikal Arter Doppler velosimetrisi; perinatal komplikasyonlar açısından risk altında olan 

patolojik büyüme kısıtlılığı olan fetüsleri küçük ve sağlıklı fetüslerden ayırt etmeye yardımcı 

olduğu için, intrauterin büyüme kısıtlılığı olan fetüslerin yönetiminde kullanılmalıdır. 

 

Umbilikal Arter Doppler İncelemesi Rutin Olarak Yapılmalı Mıdır? 

Hayır, Umbilikal Arter Doppler incelemesi yalnızca kesin bir endikasyon varsa yapılmalıdır. 

Düşük riskli gebeliklerde çok fazla bilgi değeri yoktur. 

 

Umbilikal Arter Doppleri Ne Zaman Yapılır? 

Umbilikal Arter Doppler değerlendirmesi, gebeliğin üçüncü trimesterinde fetal refahın 

gözetiminde kullanılır. Anormal Umbilikal Arter Doppleri, plasental yetersizliğin ve buna bağlı 

intrauterin büyüme kısıtlılığının (IUBK) bir belirtecidir. 

 

Gebelikte Bebeğe Düşük Kan Akışının Sebebi Nedir? 

Plasenta hasar gördüğünde, hasar sizinle plasenta arasında dolaşan kan miktarını azaltabilir. 

Bu düşük kan akışı, bebeğiniz için daha az besin anlamına gelir. Bu, bebeğinizin rahimdeki 

büyümesini geciktirebilir. 

 

Umbilikal Arter Doppler İncelemesi Ne Zaman Yapılmalıdır? 

En yaygın endikasyonlar şunlardır: 

 Şüpheli fetal büyüme kısıtlılığı (düşük tahmini fetal ağırlık, karın çevresi veya fetal 

büyüme). 

 Mevcut gebelikte preeklampsi/gestasyonel hipertansiyon. 

 Tek bir plasentayı paylaşan monokoryonik ikizler. 
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Umbilikal Arter Doppler Taraması Ne Kadar Sürer? 

Ultrason taramasıyla aynı anda Doppler taraması yaptırabilirsiniz. Doppler taraması normal 

ultrason taramanız sırasında sadece birkaç dakika sürecektir. 

 

Umbilikal Arter Eksplorasyonu Nasıl Yapılır? 

Umbilikal Arter Doppler'i genellikle ultrason taramanızda kullanılan aynı dönüştürücü ile 

transabdominal olarak yapılır. 

 

Umbilikal Arter Doppler Taramaları Güvenli Midir? 

Umbilikal Arter Doppler akım çalışması invaziv olmayan bir testtir. Test bebeğe veya size zarar 

vermez. 

 

Umbilikal Arter Doppler Akım Çalışmasına Nasıl Hazırlanabilirim? 

Testten önce herhangi bir özel hazırlık yapmanıza gerek yoktur. 
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